ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № X
к Соглашению о порядке и условиях предоставления субсидии

«КГБСУСО «Рубцовский специальный дом-интернат для престаре­
лых и инвалидов» на финансовое обеспечение выполнения государ­
ственного задания на оказание государственных услуг (выполнение

работ)

г. Барнаул « 2021 г.

В соответствии с пунктом 5 Положения об условиях, порядке формирования и финансо­
вого обеспечения выполнения государственного задания в отношении краевых государственных
учреждений, утвержденного постановлением Администрации края от 05.05.2011 № 246, Мини­
стерство социальной защиты Алтайского края (Минсоцзагцита Алтайского края) в лице замес­
тителя министра, начальника управления по социальному обслуживанию, закупкам и экс­
плуатации Репина Александра Владимировича, действующего на основании доверенности
от 01.01.2021 № 1д , с одной стороны (далее - «Учредитель»), и «КГБСУСО «Рубцовский спе­
циальный дом-интернат для престарелых и инвалидов» (далее - «Учреждение»), в лице дирек­
тора Топорова Александра Сергеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к Согла­
шению о порядке и условиях предоставления субсидии «КГБСУСО «Рубцовский специаль­
ный дом-интернат для престарелых и инвалидов» на финансовое обеспечение выполнения го­
сударственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) от 18 января
(далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. Изложить пункт 3.1 Соглашения в следующей редакции:
«3.1 Размер субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного за­

дания определяется согласно Положению об условиях, порядке формирования и финансово­
го обеспечения выполнения государственного задания в отношении государственных учреж­
дений Алтайского края, утвержденному постановлением Администрации Алтайского края от
05.05.2011 №246.

Субсидия предоставляется по кодам классификации расходов бюджетов Российской
Федерации (далее - коды БК), в следующем размере:
всего в 2021 году 62 798 000 (Шестьдесят два миллиона семьсот девяносто восемь тысяч )
рублей,
в том числе по коду БК 055 1002 7120015170 611: 62 798 000 (Шестьдесят два миллиона
семьсот девяносто восемь тысяч) рублей;
всего в 2022 году - (________ _______ ) рублей,
в том числе по коду БК 055 1002 7120015170 611: - ( - ) рублей;
всего в 2023 году - (________ -_______ ) рублей,
в том числе по коду БК 055 1002 7120015170 611: - ( - ) рублей.».

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашени­
ем, стороны руководствуются условиями Соглашения.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения,
вступает в силу с момента подписания дополнительного соглашения.

4. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.ххххххк
Учредитель: . А

Заместитель министра, начальник управ­
ления по социальному обслуживанию, за­
купкам и эксплуйта и управления

Учреждение:

«КГБСУСО «Рубг
интернат для пг'1'"

/Репин А.В./

'специальный дом-
инвалидов»

... «АО-А

Ж /‘Топоров А.С./
г =. » гп ъ ег